[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2015                                                                                                       №69
поселок Дружный

О внесении изменений в постановление администрации
Дружненского сельского поселения Белореченского района
от 27 июня 2014 года №124 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Дружненского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения  Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 12 раздела 2 приложения к постановлению администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 27 июня 2014 года №124 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района», следующие изменения: слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».
2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                       А.Н.Шипко
О внесении изменений в постановление администрации
Дружненского сельского поселения Белореченского района
от 27 июня 2014 года №124 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Дружненского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения  Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 12 раздела 2 приложения к постановлению администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 27 июня 2014 года №124 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района», следующие изменения: слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».

2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                       А.Н.Шипко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 13.03.2015 №69
«О внесении изменений в постановление администрации
Дружненского сельского поселения Белореченского района
от 27 июня 2014 года №124 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района»»
Проект внесен:

Общим отделом администрации

Дружненского сельского поселения

Белореченского района

Ведущий специалист                                                                          Л.Н.Марукян
Проект согласован:
Общим отделом администрации

Дружненского сельского поселения

Белореченского района

Начальник                                                                                           Л.В.Кнышова
Заместитель главы

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                 М.А.Мяснянкин